



## Çoklu Zon Rotary Enstitüsü Prag'ta Gerçekleşti

2021 Yılı Rotary Enstitüsü, 14-19 Eylül Tarihleri arasında Çek Cumhuriyeti'nin Başkenti Prag'ta, Prag Kongre Merkezi'nde gerçekleşti. Enstitü'de 8 Zon'dan 104 Bölge yer aldı.

Yaklaşık 450 Rotaryenin katıldığı Enstitü, Gelecek Dönem Guvernör ve Guvernör Adaylarının Eğitimi ile 14 Eylül tarihinde başladı. 16 Eylül tarihinde Tüzük Konseyine katılacak Bölge Temsilcilerinin Eğitimi vardı. 16 Eylül akşamı Büyük Bağışçılar Yemeğinde yeni Büyük Bağışçı olan Rotaryenlere Rozetleri takıldı. 17 Eylül tarihinde Vakıf ve Koordinasyon Seminerlerinde güncel konular işlendi. 18-19 Eylül tarihlerinde ise Rotary Enstitüsü gerçekleştirildi. Enstitü'nün en güzel etkinliklerin-

den birisi de Zofin Sarayında düzenlenen Gala Gecesi oldu.

Rotary Enstitüsü'ne UR Başkanı Shekhar Mehta, Geçmiş Dönem UR Başkanı Holger Knaack başta olmak üzere birçok Dönem, Gelecek Dönem ve Geçmiş Dönem Direktörü katıldılar.

Rotary Enstitüsü'nde Türkiye'yi GDG Güneş Ertaş, GDG Yeşim Yöney, GDG Altan Arslan, GDG Gaye Binark ve Eşi, GLDG Emre Öztürk ile Samsun RK GLDB Ayşe Mine Ergun temsil ettiler.

Konvansiyon süresince Kongre Merkezi Fuayesinde Rotary Projelerinin ve faaliyetlerinin tanıtıldığı bir sergi de düzenlendi.

GDG Güneş Ertaş Koordinasyon Seminerinde Sanal Dünya'da Bağlantıda Kalmak konulu bir Konuşma yaptı. Ayrıca 8







Zondan derlenen Rotary Faaliyetlerinin özetlendiği 15 dakikalık bir Video sundu.

Enstitüde Gençlik, Rotary'nin Eşitlik, Kapsayıcılık ve Eşitlik İlkesi, Barış, Meslek Hizmetleri, UR Başkanı Shekhar Mehta'nın öncelikli projelerinden Genç Kızların güçlendirilmesi Projesi konusunda Paneller düzenlendi. Ayrıca Rotaract, Ülkelerarası Komiteler, Çocuk Felci ve Covid-19 ile Mücadele konuları ele alındı, gerçekleştirilen örnek Projeler tanıtıldı.

Samsun Rotary Kulübü GLDB Ayşe Mine Ergun'un Rotaract ile ilgili Konuşması çok beğenildi.

Enstitü'nün son oturumunda katılımcılar UR Başkanı Shekhar Mehta ve diğer Rotary Liderlerine düzenlene açık Fo-

rumda merak ettikleri konuları sorma imkanını buldular.

GDG Güneş Ertaş Enstitü'nün Teknik Masasını yöneterek Enstitü'ye katkı koydu.. Kristian Rönne isimli Grafik sanatçısı Enstitü oturumlarını canlı olarak görselleştirdi.

En son 2019 Yılında Dubrovnik'te canlı olarak biraraya gelen Rotaryenler 2 yıl aradan sonra hasret giderdiler.

Önümüzdeki seneki Rotary Enstitüsü Kıbrıs'ta Limassol Şehrinde düzenlenecektir.

Enstitü ile ilgili Tüm Fotoğraf, Sunum ve Videolara

<https://rotaryzone20b.shutterfly.com/one21institute2021> adresinden ulaşabilirsiniz.

